114–115 exc. sermonis 39 cap. 6

115–121 exc. sermonis app. 252 capp. 2–3, *inc.*: Omnis arbor quae non facit fructum (PL 39, 2211, 26), *tit.*: Ammonitio sancti Augustini ut non solum linguas (!) sed etiam operibus et moribus laudetur deus quia quale est quod cogitatur in corde tale est quod procedit in opere

121–127 sermo 388, *inc.*: Non elegit dominus noster (PL 39, 1700, 15), *tit.*: Tractatus sancti augustini de evangelio ubi dicit elemosinas faciendas

127–140 sermo Cas. I 114, *abbrev.*, *inc.*: Denique etiam in beato David manifestissime impletum esse agnoscimus (CC 103, 551, 3), *tit.*: de capitulo psalmi quinquagesimi id est de peccato David

140–148 sermo 383, *sequ.* (148–154) sermo 339, *abbrev.*, *tit.*: de nat(ale) sancti Augustini episcopi

154–158 sermo app. 300 cap. 4, *tit.*: Ammonitio sancti Augustini ut silentium in ecclesia prebeatur

158–164 sermo 17 capp. 2–7, *abbrev.*, *inc.*: si non dixeris peccatori (PL 38, 125, 11), *tit.*: sermo de psalmo XLVIII habet aliqua de ebrietate

164–169 sermo 42, *inc.*: Deus nos quaerit non nostra (cap. 1: PL 38, 252, 20 a. i.), *tit.*: de capitulo evangelii ubi dicitur: remittite et remittetur vobis date et dabitur vobis

169–174 sermo 50 capp. 2–7, *abbrev.*, *tit.*: epistola sancti Augustini pulchra satis, *sequ. addit.*

174–178 exc. sermonis 142 capp. 3+8, *tit.*: de eo quod scriptum est: ego sum veritas et vita et de sequendo Christo et de vera caritate

178–183 exc. sermonis 368 capp. 3–5, *inc.*: mors hominis iniquitas est (PL 39, 1653, 15 a. i.), *abbrev.*, *tit.*: sermo de eo quod scriptum est: qui amat animam suam perdet eam

183–194 exc. sermonis 385 capp. 1–8, *abbrev.*, *tit.*: ammonitio de diversis gradibus caritatis

194–199 exc. sermonis app. 311, *tit.*: omelia sancti Augustini de misericordia

199–206 exc. sermonis 211 capp. 1–6, *tit.*: sermo sancti augustini de concordia fratrum

Cod. 150, membr., s. IX; X, pp. 414, 240×155 mm, codex miscellaneus.

Ed.: Zycha J. (CSEL 41) für pat. (S).

Lit.: SMAH III, 37.

I. pp. 1–66: s. X, 240×155/185×130 mm, 26–28 ll.

1 *vacat*, 2 (*man. rec.*) capp., 3–16 disc. chr.

29–50 pat.

II. pp. 67–270: s. X, 240×155/175–180×120–130 mm, 22–24 ll.

68–104 or., *in ms.*: Cypriani

161–191 duod. abus. (*cum prol.*), *in ms.*: Cypriani

III. pp. 271–322: s. IX, 240×155/200×120 mm, 26 ll.

271–281 sermo app. 289

281–284 sermo app. 244

IV. pp. 323–384: s. IX, 240×155/175–180×125 mm, 23 ll.

377–384 sermo 64 fr. er., *des.*: liberet omnipotens deus et cum sua pietate maxima eripiat et hic donet ut mala quae fecimus emendemus et illo auxiliante ad bonam vitam hac perpetuam pervenire mereamur ipso adiuvante ...